Buffet a réfrigération GN 5/1 avec groupe

frigorifique

HUPFER

we make work flow

Exemple d'image, sous réserve de modifications

techniques, sans décoration.

Caractéristiques techniques

Max. charge par rayon

Huella de COC (TM65 Basic Report)

Charge utile:

Puissance :

Puissance frigorifique :
Tension de raccordement :
Courant nominal :

Indice de protection :
Fréquence:

Poids :

Largeur:

Profondeur :

Hauteur :

150

28 kgCOle
75

1250 W
2200 W
230V
54A
Classe 1
50 Hz
170 kg
1699 mm
690 mm

710 mm

Tablette ajourée en tole d” acier inoxydable de 0,8 mm, avec arétes de coupe sans bavure, chanfreinée de 40

mm sur la longueur et 30 mm sur le coté frontal et plié vers |”intérieur. Fentes embouties d “une largeur

d”environ 32 mm avec des distances de 50 mm
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Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
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