

# Buffet à réfrigération GN 5/1 avec groupe frigorifique

**HUPFER**  
we make work flow

## Caractéristiques techniques



*Exemple d'image, sous réserve de modifications techniques, sans décoration.*

<b>Max. charge par rayon</b>	150
<b>Huella de CO<sub>2</sub> (TM65 Basic Report)</b>	28 kgCO <sub>2</sub> e
<b>Charge utile :</b>	75
<b>Puissance :</b>	1250 W
<b>Puissance frigorifique :</b>	2200 W
<b>Tension de raccordement :</b>	230 V
<b>Courant nominal :</b>	5,4 A
<b>Indice de protection :</b>	Classe 1
<b>Fréquence :</b>	50 Hz
<b>Poids :</b>	170 kg
<b>Largeur :</b>	1699 mm
<b>Profondeur :</b>	690 mm
<b>Hauteur :</b>	710 mm

Tablette ajourée en tôle d'acier inoxydable de 0,8 mm, avec arêtes de coupe sans bavure, chanfreinée de 40 mm sur la longueur et 30 mm sur le côté frontal et plié vers l'intérieur. Fentes embouties d'une largeur d'environ 32 mm avec des distances de 50 mm